

## ミスタードーナツ アレルギー情報

この情報は、食品表示基準(食品表示法)に基づきアレルギー28品目を対象としています。

ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

■下表の「●」:原材料に含まれています。

2024年4月18日現在

商品名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																			
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイフルーツ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
▼misdo meets 祇園辻利 第一弾																												
ポン・デ・ダブル宇治抹茶	●	●	●							●		●																
ポン・デ・宇治抹茶 カリカリあられ	●	●	●							●	●	●																
ポン・デ・宇治抹茶 和三盆わらびもち	●	●	●							●		●																
お濃いドーナツ とろり抹茶クリーム	●	●	●									●																
お濃いドーナツ ふわり抹茶ホイップ	●	●	●									●																
▼misdo meets 祇園辻利 第二弾																												
生ポン・デ・ダブル宇治ほうじ茶	●	●	●							●		●																
生ポン・デ・宇治ほうじ茶 きなこ	●	●	●							●		●																
▼冬のドーナツバラエティ																												
ポン・デ・ゴールドen&ストロベリー	●	●	●							●		●							●									
ホイップ&カスタードファッション	●	●	●							●		●																
ザクザクカスタードフレンチ	●	●	●									●																
チョコクランチ&ホイップチュロ	●	●	●									●																
▼ザクもっちリング																												
ザクもっちリング カレー&タマゴ	●	●	●						●	●	●	●												●				
ザクもっちリング 明太ポテト&タマゴ	●	●	●							●		●							●									
ザクもっちリング あずき&ホイップ	●	●	●							●		●																

## ミスタードーナツ アレルギー情報

この情報は、食品表示基準(食品表示法)に基づきアレルギー28品目を対象としています。

ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

■下表の「●」:原材料に含まれています。

2024年4月18日現在

商品名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																			
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイフルーツ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
<b>▼ポン・デ・リング</b>																												
ポン・デ・リング	●	●	●							●		●																
ポン・デ・黒糖	●	●	●							●		●						●									●	
ポン・デ・ストロベリー	●	●	●							●		●																
ポン・デ・シュガー	●	●	●							●		●																
ポン・デ・あずき	●	●	●							●		●																
ポン・デ・エンゼル	●	●	●							●		●																
ポン・デ・リング プレーン	●	●	●							●		●																
<b>▼イーストドーナツ</b>																												
エンゼルクリーム	●	●	●									●																
カスタードクリーム	●	●	●									●																
ハニーディップ	●	●	●								●	●																
シュガーレイズド	●	●	●									●																
チョコリング	●	●	●									●																
ストロベリーリング	●	●	●									●																
ホワイトチョコリング	●	●	●									●																
きなこリング	●	●	●									●																
シナモンリング	●	●	●									●																
ココアリング	●	●	●									●																
メープルリング	●	●	●									●							●									

## ミスタードーナツ アレルギー情報

この情報は、食品表示基準(食品表示法)に基づきアレルギー28品目を対象としています。

ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

■下表の「●」:原材料に含まれています。

2024年4月18日現在

商品名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイフルーツ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
<b>▼フレンチクルーラー</b>																													
フレンチクルーラー	●	●	●									●	●																
エンゼルフレンチ	●	●	●										●																
ストロベリーカスタードフレンチ	●	●	●										●																
メープルエンゼルフレンチ	●	●	●										●																
<b>▼オールドファッション</b>																													
オールドファッション	●	●	●									●																	
チョコファッション	●	●	●									●																	
オールドファッション ハニー	●	●	●									●	●																
オールドファッション 黒糖	●	●	●									●	●						●								●		
ストロベリーファッション	●	●	●									●	●																
オールドファッション シナモン	●	●	●									●	●																
<b>▼チョコレート</b>																													
チョコレート	●	●	●									●	●	●						●									
ココナツチョコレート	●	●	●									●	●	●						●									
ゴールドチョコレート	●	●	●									●	●	●						●									
ダブルチョコレート	●	●	●									●	●	●						●									
<b>▼チュロ</b>																													
ハニーチュロ	●	●	●									●	●																
チョコチュロ	●	●	●										●																
ストロベリーチュロ	●	●	●										●																

## ミスタードーナツ アレルギー情報

この情報は、食品表示基準(食品表示法)に基づきアレルギー28品目を対象としています。

ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

■下表の「●」:原材料に含まれています。

2024年4月18日現在

商品名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイフルーツ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
<b>▼もっちりフルーツスティック</b>																													
もっちりフルーツスティック プレーン	●	●	●									●							●										
もっちりフルーツスティック シナモン	●	●	●									●							●										
もっちりフルーツスティック ハニー	●	●	●								●	●							●										
<b>▼パイ</b>																													
ホット・スイーツパイ りんご	●	●	●									●													●				
ホット・セイボリーパイ BBQフランクフルト	●	●	●						●	●		●																	
エビグラタンパイ	●	●	●			●	●			●	●	●																	
36種スパイスで作ったカレーパイ	●	●	●						●		●	●										●		●					
チキンとマカロニのジェノベーゼパイ	●	●	●							●	●	●																	
じゃがいもベーコンパイ	●	●	●							●		●																	
<b>▼マフィン</b>																													
しっとりマフィン バター風味	●	●	●							●		●																	
しっとりマフィン チョコ	●	●	●							●		●																	
しっとりマフィン レモン&チーズクリーム	●	●	●									●																	
<b>▼アレルギー特定原材料不使用ドーナツ</b>																													
ふかふか焼きドーナツ プレーン																								●					

## ミスタードーナツ アレルギー情報

この情報は、食品表示基準(食品表示法)に基づきアレルギー28品目を対象としています。

ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

■下表の「●」:原材料に含まれています。

2024年4月18日現在

商品名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイフルーツ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
<b>▼ドーナツポップ</b>																													
ドーナツポップ エンゼルクリームボール	●	●	●							●			●																
ドーナツポップ ポン・デ・ストロベリーボール	●	●	●							●			●																
ドーナツポップ オールドファッションボール	●	●	●							●			●																
ドーナツポップ チョコファッションボール	●	●	●							●			●																
ドーナツポップ ストロベリーファッションボール	●	●	●							●			●																
ドーナツポップ ゴールデンチョコレートボール	●	●	●							●		●	●						●										
ドーナツポップ ココナツチョコレートボール	●	●	●							●		●	●						●										
ドーナツポップ ポン・デ・リングボール	●	●	●							●		●	●																
ドーナツポップ ポン・デ・シュガーボール	●	●	●							●			●																
ドーナツポップ ポン・デ・リング チョコレートボール	●	●	●							●			●																
ドーナツポップ ストロベリーボール	●	●	●							●			●																
ドーナツポップ オールドファッション 黒糖ボール	●	●	●							●			●						●								●		
<b>▼ミスドネットオーダー限定ドーナツ</b>																													
たっぷりチョコファッション	●	●	●							●			●																
ストロベリー&チョコファッション	●	●	●							●			●																
カスタード&エンゼルクリーム	●	●	●										●																
ダブルクリームフレンチ	●	●	●										●																

## ミスタードーナツ アレルギー情報

この情報は、食品表示基準(食品表示法)に基づきアレルギー28品目を対象としています。

ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

■下表の「●」:原材料に含まれています。

2024年4月18日現在

商品名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																			
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイフルーツ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
<b>▼ファンシー</b>																												
桜もちっとドーナツ プレーン	●	●	●									●							●									
桜もちっとドーナツ ハニー	●	●	●								●	●							●									
桜もちっとドーナツ ココナツ	●	●	●								●	●							●									
桜あんホイップ	●	●	●									●																
桜フレーバーチョコファッショ	●	●	●							●		●																
桜フレーバーチョコリング	●	●	●									●																
キラキラチョコファッショ	●	●	●							●		●																
キラキラストロベリーファッショ	●	●	●							●		●																
<b>▼トッピング</b>																												
トッピングホイップクリーム		●										●																
<b>▼ホットドッグ</b>																												
ホットドッグ	●									●		●																
チーズドッグ	●	●								●		●																
<b>▼ピザッタ</b>																												
ピザッタ クワトロチーズ	●	●																										

## ミスタードーナツ アレルギー情報

この情報は、食品表示基準(食品表示法)に基づきアレルギー28品目を対象としています。

ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

■下表の「●」:原材料に含まれています。

2024年4月18日現在

商品名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイフルーツ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
<b>▼飲茶</b>																													
汁そば	●		●							●	●		●																
四川担々麺	●		●								●	●	●	●												●	●		
たまごチャーハン【国産米使用】	●	●	●						●	●	●	●	●													●			
たまごチャーハン(ハーフサイズ)【国産米使用】	●	●	●						●	●	●	●	●													●			
瀬戸内レモン海鮮野菜涼風麺	●	●	●			●					●		●		●											●			
豚肉と根菜の甘辛涼風麺	●	●	●			●				●			●											●		●			
胡麻豆乳担々涼風麺	●	●	●							●	●		●													●			
<b>▼スープ</b>																													
北海道産 コーンスープ	●	●									●																		
<b>▼コーヒー</b>																													
ミストブレンドコーヒー																													
ミストアイスコーヒー																													
<b>▼カフェインレス コーヒー</b>																													
カフェインレスコーヒー																													
カフェインレスアイスコーヒー																													
<b>▼カフェオレ</b>																													
ミスト カフェオレ		●																											
ミスト アイスカフェオレ		●																											
<b>▼カフェインレス カフェオレ</b>																													
カフェインレスカフェオレ		●																											
カフェインレスアイスカフェオレ		●																											

## ミスタードーナツ アレルギー情報

この情報は、食品表示基準(食品表示法)に基づきアレルギー28品目を対象としています。

ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

■下表の「●」:原材料に含まれています。

2024年4月18日現在

商品名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイフルーツ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
<b>▼ロイヤルミルクティ</b>																													
ロイヤルミルクティ		●																											
アイスロイヤルミルクティ		●																											
<b>▼ティ</b>																													
ホットティ ダージリン																													
ホットティ ダージリン ミルク		●										●																	
ホットティ ダージリン レモン																													
アイスティ アールグレイ																													
アイスティ アールグレイ ミルク		●										●																	
アイスティ アールグレイ レモン																													
ホットジャスミンティ																													
アイスジャスミンティ																													
アイスウーロンティ																													
<b>▼ミルク</b>																													
ホットミルク		●																											
アイスミルク		●																											
<b>▼リッチシェイク</b>																													
マダガスカルバニラ		●										●																	
チョコファジ		●										●																	



## ミスタードーナツ アレルギー情報

この情報は、食品表示基準(食品表示法)に基づきアレルギー28品目を対象としています。

ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

■下表の「●」:原材料に含まれています。

2024年4月18日現在

商品名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																					
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイフルーツ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド		
<b>▼ソフトドリンク</b>																														
ミニッツメイド オレンジ																				●										
青森県産ふじりんご100%ジュース																										●				
コカ・コーラ																														
メロンソーダ																														
カルピス		●																												
<b>▼氷コーヒー</b>																														
氷コーヒー		●																												
ダブル氷コーヒー		●																												
<b>▼タピオカドリンク</b>																														
タピオカ もちもち黒糖ロイヤルミルクティ		●																												
タピオカ もちもち黒糖ミルク		●																												
<b>▼台湾粉粿(フングイ)フルーツティ</b>																														
ピーチ&ミックスベリー																								●						
マンゴー&パッションフルーツ																														

## ミスタードーナツ アレルギー情報

この情報は、食品表示基準(食品表示法)に基づきアレルギー28品目を対象としています。

ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先/ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

■下表の「●」:原材料に含まれています。

2024年4月18日現在

商品名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイフルーツ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
<b>▼【店舗限定販売】ドリンク</b>																													
マイルドカフェラテ		●																											
アイスマイルドカフェラテ		●																											
ショコラカフェラテ		●																											
アイスショコラカフェラテ		●																											
ホットミルクチョコ		●																											
アイスマイルクチョコ		●																											
ダブルエスプレッソラテ		●																											
アイスダブルエスプレッソラテ		●																											
ダブル氷コーヒータテ		●																											
<b>▼【店舗限定販売】ミストピッツァ</b>																													
マルゲリータ	●	●	●									●																	
もちチキンてりやきマヨ	●	●	●								●	●												●					
6種のチーズピッツァ	●	●	●									●																	
スモークサーモンとアボカドのクリームピッツァ	●	●	●							●	●	●					●												
釜揚げ桜えびとしらすのピッツァ	●	●	●				●					●																	
(ハーフ&ハーフ) マルゲリータ / もちチキンてりやきマヨ	●	●	●								●	●												●					
(ハーフ&ハーフ) マルゲリータ / 6種のチーズピッツァ	●	●	●									●																	
(ハーフ&ハーフ) マルゲリータ / スモークサーモンとアボカドのクリームピッツァ	●	●	●							●	●	●					●												
(ハーフ&ハーフ) マルゲリータ / 釜揚げ桜えびとしらすのピッツァ	●	●	●				●					●																	
(コンディメンツ) レッドホットチリ												●																	

## ミスタードーナツ アレルギー情報

この情報は、食品表示基準(食品表示法)に基づきアレルギー28品目を対象としています。

ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。

商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

※ショップにより、お取り扱い品目が異なる場合があります。

◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター フリーダイヤル:0120-112-020[受付時間/9:00~17:00(日曜は除く)]

■下表の「●」:原材料に含まれています。

2024年4月18日現在

商品名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
	小麦	乳成分	卵	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイフルーツ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
▼【店舗限定販売】ドーナツ																													
ホームカット	●	●	●									●																	
ハニードゥ	●	●	●								●	●																	
パウダード	●	●	●									●	●																
シナモン	●	●	●										●																
ココナツ	●	●	●									●	●																
バタークランチ	●	●	●									●	●						●										
プレーンクルーラー	●	●	●										●																
シュガークルーラー	●	●	●										●																
シナモンクルーラー	●	●	●										●																
ツイスティ	●	●	●									●	●						●										
コーヒーロール	●	●	●									●	●						●										